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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE SHKODER
SHKOLLA 9-vjecare „Lush Kola“ BARBULLUSH
SHKODER
Barbullush me 15/4/2014

Vendim nr.1 dt 15/4/2014

Komisionet lëndore të administrimit të përzgjedhjes së teksteve viti shkollor 2014-2015, Shkolla 9-vjeçare Barbullush
Komisioni i administrimit (KA)
	Nr
	Lënda
	Mësuesi

	1
	Matematikë
	Enkelejda
	Alija

	2
	Histori-Gjeografi
	Eva
	Krypca

	3
	Cikël Fillor
	Valbona
	Hoxha



Drejtori i Shkollës

Edmond LUKAJ
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Vendim nr.2 dt 15/4/2014 

Komisionet lëndore të përzgjedhjes së teksteve viti shkollor 2014-2015, Shkolla 9-vjeçare Barbullush
Cikli 9-vjeçar
	Nr
	Lënda
	Mësuesi

	1
	Gjuhë Shqipe dhe Lexim
	Rezarta 
	Fusha

	
	
	Elizabeta 
	Çuni

	2
	Gjuhë e huaj (Anglisht)
	Denoza
	Piranaj

	
	
	Xhiliola
	Zefi

	3
	Matematikë
	Elida
	Halili

	
	
	Enkelejda
	Alija

	4
	Fizikë Informatikë dhe Teknologji
	Migena
	Mani

	
	
	Edmond
	Lukaj

	5
	Kimi-Biologji
	Fatmira
	Xhepa

	6
	Histori-Gjeografi
	Ardiana
	Burgija

	
	
	Eva
	Krypca

	7
	Muzikë dhe Vizatim
	Genc
	Gjinaj



Drejtori i Shkollës

Edmond LUKAJ
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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE SHKODER
SHKOLLA 9-vjecare „Lush Kola“ BARBULLUSH
SHKODER
Barbullush me 15/4/2014

Vendim nr.3 dt 15/4/2014

Komisionet lëndore të përzgjedhjes së teksteve viti shkollor 2014-2015, Shkolla 9-vjeçare Barbullush
Cikli i Ulët
	Nr
	Klasa
	Mësuesi

	1
	Klasa I (e parë)
	Valbona
	Hoxha

	
	
	Rezarta
	Beci

	2
	Klasa II (e dytë)
	Endrita
	Hoti

	
	
	Arjeta
	Bushati

	3
	Klasa III (e tretë)
	Blerina
	Muça

	
	
	Elona
	Zylja

	4
	Klasa IV (e katërt)
	Alma
	Hysa

	
	
	Martin
	Arra

	5
	Klasa V (e pestë)
	Gjyste
	Qafënëna

	
	
	Aida
	Isufi



Drejtori i Shkollës

Edmond LUKAJ
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